

BAVARIA - TOP TEN OKTOBER



ACC akut 600

Wirkstoff: Acetylcystein

10/20 Brausetabletten
AVP 10,61/17,29 €***

10 **6,35 €**
20 **10,35 €**



Grippostad C

Wirkstoffe: Paracetamol, Chlorphenaminoleat,
Coffein, Vitamin C

24 Kapseln
AVP 15,29 €***

10,00 €



Wick MediNait

Wirkstoffe Dextromethorphan,
Paracetamol, Ephedrin, Doxylamin

90/180 ml Saft
(106,11€/77,48€ je l.)
AVP 14,29€/20,99 €***

Erkältungssirup
für die Nacht
90ml **9,55 €**
180ml **14,00 €**



WICK VapoRub

Wirkstoffe: Levomenthol, Campher, Terpeninöl, Eucalyptusöl

50g Salbe
(167,00€/1 kg)
UVP 12,48€***

8,35 €



Aspirin plus C

Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure, Ascorbinsäure

20 Brausetabletten
AVP 12,76 €***

8,55 €



HYLO COMOD Augentropfen

Konservierungsmittelfrei, mit Kontaktlinsen verträglich
Wirkstoff: Natriumhyaluronat

10ml Augentropfen
(1100,00€/1 l.)
UVP 15,95€***

11,00 €



Nasenspray ratiopharm

Erwachsene Konservierungsmittelfrei

Wirkstoff: Xylometazolin-HCl

10ml/15ml Nasenspray
(330,00€/313,33€ je l.)
AVP 4,75€/6,75 €***

10 ml **3,30 €**
15 ml **4,70 €**



Dobendan Direkt

Wirkstoff: Flurbiprofen

24 Lutschtabletten
AVP 11,97 €***

8,35 €



Neuralgin extra Ibu-Lysinat

Wirkstoff: Ibuprofen DL-Lysin

20 Filmtabletten
AVP 10,98 €***

8,20 €



Thermacare Wärmeauflagen

Für größere Schmerzbereiche
Therapeutische Tiefenwärme,
Frei von Arzneimittel-Wirkstoffen
Entspannt verkrampte Muskeln

2 Wärmeauflagen
Sonderpreis

11,00 €

Bavaria apotheke

Höchberg

Hauptstr. 34

freecall 0800 -4844444



WICK DayNait

Das Erkältungsduo
für Tag und Nacht

Einfache Selbstmedikation durch
einen selbsterklärenden Blister.

Effektive Linderung der Erkältungssymptome – Tag & Nacht

Für einen aktiveren Tag lindert die **gelbe Tablette** Erkältungssymptome **tagsüber**.
Sie enthält die Wirkstoffe Pseudoephedrin und Paracetamol, macht nicht müde und
ermöglicht es Patienten, trotz Erkältung, ihren Tag aktiv zu gestalten.

Für erholsameren Schlaf lindert die **blaue Tablette** Erkältungssymptome **nachts**.
Sie enthält Diphenhydramin und Paracetamol, wodurch die Erkältungssymptome in der
Nacht gelindert werden und somit für einen erholsamen Schlaf gesorgt wird.
Die Tabletten für Tag und Nacht sind aufgrund der Farbe einfach
zu unterscheiden, und der eindeutig beschriftete sowie farblich
gestaltete Blister unterstützt die korrekte Einnahme.



16 Filmtabletten
für 4 Tage AVP 14,49€***

8,50 €

41%

Alle Infos zum Produkt unter www.wick.de

Angenehm schneller
einschlafen!#

WICK **ZzzQuil**
GUTE NACHT™



ZzzQuil Melatonin Schlafhilfe
Melatonin und Pflanzenextrakte

Entdecken Sie die WICK ZzzQuil Gute Nacht Einschlafhilfe.
Innovative melatoninbasierte Weichgummis, die Ihnen helfen,
schneller einzuschlafen, ohne Müdigkeit am nächsten Tag
und Gewöhnungseffekte zu verursachen.

Sonderpreis
im Oktober!

-20%
auf dem UVP***

30 St. **11,90 €**

60 St. **17,55 €**

*UVP: 30/60Pastillen 14,99€/21,99€

Wirkstoffe: Melatonin, Lavendel, Baldrian, Kamille & Vitamin B6, in innovativen Weichgummis, ohne Glukose & Laktose.
Melatonin trägt dazu bei die Einschlafzeit zu verkürzen.

Weitere Informationen zum Produkt und zu Melatonin für den Schlaf auf www.zzzquil.de

1€ - EINKAUFSGUTSCHEIN



Für Ihren
nächsten Einkauf!



Diesen Gutschein können Sie bei
Ihrem nächsten Einkauf von nicht
rezeptpflichtigen Artikeln einlösen.

Eine Barauszahlung des Gutscheinbetrages und eine Auszahlung von Restbeträgen ist nicht möglich. Nur ein Gutschein pro Person und Kauf. Gültig im Oktober 2022

Bavaria-Apotheke e.K.
Inhaber: Thomas Mühling

Hauptstr. 34 - 97204 Höchberg - Telefon 0931 48444 - Fax 0931 49152

24 Stunden für Sie da: www.bavaria-apo.de

*Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausbezahlt wird). Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ***Nur vorrätige Ware. Keine Toler für Top-Ten-Artikel. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildungen ähnlich. Gültig vom 01.10.2022 bis 31.10.2022 und solange der Vorrat reicht.